АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2022 № 02-01-05-194/22

Об утверждении схемы размещения нестационарного торгового объекта

мелкорозничной сети на территории поселения Первомайское

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», постановлением Правительства Москвы от

03.02.2011 № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов,

расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и

сооружениях, находящихся в государственной собственности», решением Совета

депутатов поселения Первомайское от 06.08.2015 №11/10 «Об определении органа

уполномоченного на согласование размещения нестационарных торговых объектов»,

руководствуясь Уставом поселения Первомайское в городе Москве

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить схему размещения нестационарного торгового объекта

мелкорозничной сети на территории поселения Первомайское (Приложение).

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте www.pervomayskoe.msk.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации поселения Первомайское в городе Москве

О.В.Курганкину.

Глава администрации                                                                              М.Р. Мельник

http://www.pervomayskoe.msk.ru/

                                                                                                                                                          Приложение

                                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                                             поселения Первомайское в городе Москве

                                                                  от 17.08.2022 № 02-01-05-194/22

Схема размещения нестационарного торгового объекта мелкорозничной сети

на территории поселения Первомайское

№

п/п

Округ Поселение Вид

объекта

Адрес размещения Площадь  Специализация Период размещения

1 ТиНАО Первомайское Бахчевой

развал

пос.Птичное, ул.

Центральная, вблизи

д.100 (уч.2)

4 Бахчевые

культуры

С 01 августа по 01

октября